
Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(B)
Santin Gabriele
Notari Manuel
(B)
Guidali Daniele
Crosta Gabriele
(A)
Rossini Andrea
Lunghi Nicholas
(A)
Besozzi Cesare
Malonni Sergio
(B)
Ronzani Claudio
Carlomagno Giuseppe
(C)
Fumagalli Paolo
Cittadino Pietro
(A)
Merotto Mariano nicol
Merotto Fabrizio
(D)
Trombetta Massimo
Valerio Marco
(A)
Bonfanti Matteo
Piccolo Moreno
(C)
Alioli .
Martino Luigi

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Castiglionese A.S.D.C.C.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Lo Squalo A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

13.5

14.5

14.5

15.0

15.0

18.5

19.5

20.0

21.0

21.0

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2.5

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2.5

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 3

1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2

1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3

1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3

37

36

63

40

41

33

30

26

43

23

9

15

20

17

18

11

7

8

11

16

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Campo di Gara Capannina del Pescatore

Data 20-09-2020
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Manifestazione Coppa Fipsas Coppie Trota Lago 2020
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Classifica di Giornata a COPPIE

Orario

17:39:18

Direttore di Gara

Zignani Giuseppe

Giudice di Gara

Martelli Giorgio



Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

11

12

13

14

15

16

17

18

(B)
Conti Alberto
Trofei Alessandro
(B)
Ossola Fabrizio
Demelas Giuseppe
(C)
Magonara Jari
Doria Nello
(F)
Di Bella Giuseppe
Irde Marco
(A)
Belloni Alberto
Magnani Manuel
(A)
Perra Ivano
Salerni Massimiliano
(E)
Campana Fabio
Tessarolo Luca
(D)
Campani Diego
Raineri Paolo

Lago Ilpea A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lo Squalo A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lago Ilpea A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

2

2

3

3

3

3

3

3

21.0

22.0

22.0

24.0

24.5

24.5

24.5

25.0

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3

1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3

1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3

1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3

1 - 1.5 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3

1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3

2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3

1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

31

19

35

24

19

30

14

16

11

6

15

12

12

11

7

7
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