Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Campo di Gara Data

Sezione Provinciale di Varese Coppa Fipsas Coppie Trota Lago 2020

Società Organizzatrice Lo Squalo

Capannina del Pescatore

20-09-2020

Classifica di Giornata a COPPIE



Class.	. Coppia	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
1	(B) Santin Gabriele Notari Manuel	Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)	1	13.5	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2.5	37	9	
2	(B) Guidali Daniele Crosta Gabriele	Castiglionese A.S.D.C.C.	1	14.5	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2.5	36	15	
	(A) Rossini Andrea Lunghi Nicholas	Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)	1	14.5	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2	63	20	
4	(A) Besozzi Cesare Malonni Sergio	Lo Squalo A.S.D.	1	15.0	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 3	40	17	
5	(B) Ronzani Claudio Carlomagno Giuseppe	Lo Squalo A.S.D.	1	15.0	1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2	41	18	
6	(C) Fumagalli Paolo Cittadino Pietro	Castiglionese A.S.D.C.C.	1	18.5	1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3	33	11	
7	(A) Merotto Mariano nicol Merotto Fabrizio	Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.	2	19.5	1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3	30	7	
8	(D) Trombetta Massimo Valerio Marco	Castiglionese A.S.D.C.C.	2	20.0	1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3	26	8	
_	(A) Bonfanti Matteo Piccolo Moreno	Castiglionese A.S.D.C.C.	2	21.0	1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3	43	11	
	(C) Alioli . Martino Luigi	Olimpic Arcisate A.S.D.P.	2	21.0	1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3	23	16	

Orario
17:39:18

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Campo di Gara Data

Sezione Provinciale di Varese

Società Organizzatrice Lo Squalo

Coppa Fipsas Coppie Trota Lago 2020

Capannina del Pescatore

20-09-2020

Classifica di Giornata a COPPIE



Class	. Coppia	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
11	(B) Conti Alberto Trofei Alessandro	Lago Ilpea A.S.D.	2	21.0	1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3	31	11	
12	(B) Ossola Fabrizio Demelas Giuseppe	Olimpic Arcisate A.S.D.P.	2	22.0	1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3	19	6	
13	(C) Magonara Jari Doria Nello	Lo Squalo A.S.D.	3	22.0	1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3	35	15	
14	(F) Di Bella Giuseppe Irde Marco	Castiglionese A.S.D.C.C.	3	24.0	1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3	24	12	
15	(A) Belloni Alberto Magnani Manuel	Lago Ilpea A.S.D.	3	24.5	1 - 1.5 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3	19	12	
16	(A) Perra Ivano Salerni Massimiliano	Olimpic Arcisate A.S.D.P.	3	24.5	1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3	30	11	
17	(E) Campana Fabio Tessarolo Luca	Castiglionese A.S.D.C.C.	3	24.5	2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3	14	7	
18	(D) Campani Diego Raineri Paolo	Olimpic Arcisate A.S.D.P.	3	25.0	1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3	16	7	

Orario
17:39:18

Direttore di Gara Zignani Giuseppe

Giudice di Gara **Martelli Giorgio**